JUNTA DE FREGUESIA DE VILA FACAIA
Rua Professor Afonso Lopes da Costa, nº 153 | 3270-225 Vila Facaia

Tel: 236 550 197 | Site: http://www.jf-vilafacaia.pt | Email: geral@jf-vilafacaia.pt

   JUNTA DE FREGUESIA DE VILA FACAIA

(a preencher pelos serviços)

Atestado/declaração nº:
Taxa: €

Entrada: _____/_____/_____
Recebido por:

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO DE ATIVIDADES RUIDOSAS DE
CARÁCTER TEMPORÁRIO

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de Vila Facaia,

Identificação do requerente

Nome: _______________________________________________________________________________________

Residente em:_________________________________________________________________________________

Freguesia de __________________________________ Cód. Postal: _______-_____, _____________________

Nº de Identificação Fiscal (NIF/ NIPC): ______________________ Telemóvel: ________________________

Email: ________________________________________________________________________________________

Portador(a) de: [   ] BI ou CC  [   ] Passaporte        [   ] Autorização de Residência

com o Número: ____________________________ emitido em ____/____/____ válido até ____/____/____

Vem requerer a V. Exa., a concessão de licença de atividade ruidosa de carácter temporário

para:

Caracterização da atividade

Nome da atividade: __________________________________________________________________________

Descrição da atividade: ______________________________________________________________________

Local: ________________________________________________________________________________________

Espaço fechado: [   ] Sim  [   ] Não

Observações:_________________________________________________________________________________

Período da licença

Início:  ____/____/____ a partir das ___h___, Termo:  ____/____/____ até às ___h___

Medidas de prevenção e de redução do ruído

Estão previstas: [   ] Não  [   ] Sim. Quais? _______________________________________

______________________________________________________________________________________________

Pede deferimento,

Vila Facaia, ____/____/____

Assinatura do requerente

__________________________________________________________

DOCUMENTOS A APRESENTAR
1. Cópia do cartão de

contribuinte ou do cartão de
pessoa coletiva;

2. Cópia do BI ou cartão do
cidadão da entidade e/ou
representante

3. Cartaz do evento/atividade;
4. Apresentação do

comprovativo de pagamento
dos direitos de autor.